“和爱”乡村少年宫活动安排表

2014年9月
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	
	9/1 A组
	2 B组
	3 C组
	4 D组
	5 A组
	6 上午A组

下午 B组

	7上午C组

下午 D组
	8  A组
	9  B组
	10 C组
	11  D组
	12  B组
	13上午A组

下午 B组

	14上午C组

下午 D组
	15 A组
	16 B组
	17 C组
	18 D组
	19  C组
	20上午A组

下午 B组

	21上午C组

下午 D组
	22 A组
	23 B组
	24 C组
	25 D组
	26  D组
	27上午A组

下午 B组

	28上午C组

下午 D组
	29 A组
	30 B组
	
	
	
	


2014年10月

	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	
	
	
	10/1C组
	2 D组
	3A组
	4上午A组

下午 B组

	5上午C组

下午 D组
	6A组
	7B组
	8 C组
	9 D组
	10 B组
	11上午A组

下午 B组

	12上午C组

下午 D组
	13 A组
	14 B组
	15 C组
	16D组
	17 C组
	18上午A组

下午 B组

	19上午C组

下午 D组
	20 A组
	21 B组
	22 C组
	23 D组
	24 D组
	25上午A组

下午 B组

	26上午C组

下午 D组
	27A组
	28 B组
	29 C组
	30 D组
	31 A组
	


2014年11月

	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	
	
	
	
	
	
	11/1上午A组

下午 B组

	2上午C组

下午 D组
	3  A组
	4  B组
	5 C组
	6  D组
	7  B组
	8上午A组

下午 B组

	9上午C组

下午 D组
	10 A组
	11 B组
	12 C组
	13 D组
	14  C组
	15上午A组

下午 B组

	16上午C组

下午 D组
	17 A组
	18 B组
	19 C组
	20 D组
	21  D组
	22上午A组

下午 B组

	23上午C组

下午 D组
	24A组
	25 B组
	26 C组
	27 D组
	28  A组
	29上午A组

下午 B组

	30上午C组

下午 D组
	
	
	
	
	
	


2014年12月

	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	
	1A组
	2 B组
	3 C组
	4 D组
	5 B组
	6上午A组

下午 B组

	7上午C组

下午 D组
	8 A组
	9 B组
	10 C组
	11 D组
	12 C组
	13上午A组

下午 B组

	14上午C组

下午 D组
	15 A组
	16 B组
	17 C组
	18 D组
	19 D组
	20上午A组

下午 B组

	21上午C组

下午 D组
	22A组
	23 B组
	24 C组
	25 D组
	26 A组
	27上午A组

下午 B组

	28上午C组

下午 D组
	29A组
	30 B组
	31 C组
	
	
	


2015年1月

	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	
	
	
	
	1/1 D组
	2 B组
	3上午A组

下午 B组

	4上午C组

下午 D组
	5 A组
	6 B组
	7 C组
	8 D组
	9 C组
	10上午A组

下午 B组

	11上午C组

下午 D组
	12 A组
	13 B组
	14 C组
	15 D组
	16 D组
	17上午A组

下午 B组

	18上午C组

下午 D组
	19 A组
	20 B组
	21 C组
	22 D组
	23 A组
	24上午A组

下午 B组

	25上午C组

下午 D组
	26 A组
	27 B组
	28 C组
	29 D组
	30 B组
	31上午A组

下午 B组


2015年2月

	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	2/1上午C组

下午 D组
	2 A组
	3 B组
	4 C组
	5 D组
	6 C组
	7上午A组

下午 B组

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：活动项目编号为：

A组：车模，电脑绘画，硬笔书法。
B组：航空航海，乒乓，小记者。

C组：数棋，合唱，儿童画。
D组：鼓号队，篮球，手工制作。
